
  JÍZDNÍ ŘÁD 2009/2010              platí od 13.12. 2009 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 
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 193 Dívčice - Netolice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 18260


18264


18212/3


18214/5


18218/9


18222/3


18226/7


18230/1


18242/3


Ze stanice Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Číčenice

0 Dívčice 190  5 45 6 55 10 39 12 39 14 39 16 39 18 39 20 39  23 25
5 Libějovice  5 52 7 02 10 46 12 46 14 46 16 46 18 46 20 46  23 32
6 Malovičky  5 53  7 03  10 47  12 47  14 47  16 47  18 47  20 47  23 33
7 Malovice u Netolic  5 55 7 05 10 49 12 49 14 49 16 49 18 49 20 49  23 35
9 Holečkov  5 57 7 07 10 51 12 51 14 51 16 51 18 51 20 51  23 37

11 Netolice zastávka  5 59 7 09 10 54 12 54 14 54 16 54 18 54 20 54  23 40
13 Netolice   6 04 7 14 10 58 12 58 14 58 16 58 18 58 20 58  23 44

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení  cestující z Českých Budějovic přes Číčenice
nedoplácejí rozdíl jízdného

 jede v , nejede 31.XII.

 193 Netolice - Dívčice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 18261


18263


18210/1


18216/7


18220/1


18224/5


18228/9


18232/3


18240/1


0 Netolice  5 13 6 13 9 01 11 01 13 01 15 01 17 01 19 01  21 01
2 Netolice zastávka  5 17 6 17 9 05 11 05 13 05 15 05 17 05 19 05  21 05
4 Holečkov  5 19 6 19 9 07 11 07 13 07 15 07 17 07 19 07  21 07
6 Malovice u Netolic  5 21 6 21 9 10 11 10 13 10 15 10 17 10 19 10  21 10
7 Malovičky  5 23  6 23  9 11  11 11  13 11  15 11  17 11  19 11  21 11
8 Libějovice  5 24 6 24 9 13 11 13 13 13 15 13 17 13 19 13  21 13

13 Dívčice 190   5 32 6 32 9 20 11 20 13 20 15 20 17 20 19 20  21 20
Do stanice Týn nad

Vltavou
Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Týn nad
Vltavou

Číčenice

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení  cestující do Českých Budějovic přes Číčenice
nedoplácejí rozdíl jízdného

 jede v , nejede 31.XII.


